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天地源股份有限公司第四届董事会第二十三次会议 

决议公告暨召开 2006 年度第二次临时股东大会的通知 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负个别和连带责任。 

T ֙ Ὠ Үֶ ү︠Ь ֶ ұT2006 11 21 Э 9̔

00 ӊн שּ 33 ╘ѐ 27 ֶ ̆

ֶ б ᾱ Ү 15 ̆ б ᾱ 15 ̆ὲѐ 5 ѝԆѝ ᾱȂ ֶ

ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ ȇ ֙ Ὠ Ȉ Ὧ

Ȃ 

ֶ ԈЮ ̔ 

УȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

үȁὯұ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 



ӝ ֒Ь̃ 

︠үȁὯұὨ ҷ Үֶ Ү Ȃ 

ҷ Үֶ Ү ѝ̔ Ү ӝ 6Ъἷӝ ̂

̃̕ ὲӹ Ү ӝ 3Ъἷӝ ̂ ̃̕ Ὠ ֗ Ү Ү Ὠ

֗ Үа Ү Ȃ 

︠ЬȁὯұ 2006 ү ї п ֶ Ȃ 

(У)ֶ ̔2006 12 10 ̂ ̃Э 9̔00ֶ̆ Ȃ 

(ү)ֶ ̔ ӊн שּ ╘ѐ 27 ֶ Ȃ 

(Ь)ֶ ̔ ԈЮ  

УȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

үȁὯұ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

ЬȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

ȁὯұ ᶒ ₥Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

ҷȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

ὩȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

ЦȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

ὧȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

ҀȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠ȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠УȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠үȁὯұ ҷ Үֶ Ү ̕ 

︠ЬȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠ ȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠ҷȁὯұ Ь Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠ὩȁὯұ ֻ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠ЦȁὯұ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 



︠ὧȁὯұ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

︠ҀȁὯұὨ ҷ Үֶ Ү Ȃ 

 ( )  ֶ ̔ 

    1ȁ Ὠ пȁ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ Ὧӝ Ȃ 

    2ȁ



֒̆ Үֶ ү︠Ь ֶ   Ὧ ҩ ̆ Ю

Ȃ 

1ȁὨ Үֶ ұ ᴐ̆аֶ Ὠ

ӊ Ȃ 

2ȁὨ Үֶ ᵣ ӝ֗ ֗ ȇὨ Ȉȁ

ȇЭ ⁿӇ Ӈ ‡Ȉ ȇὨ Ȉ Ὧ Ȃ 

Ү̔ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

          Үᴉ ȇ Ү ȈЭ Ȃ 

Ю̔ 

ᴐѝ ֙ Ὠ Ү̆ ᵑ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ ȈȁȇЭ

ⁿӇ Ӈ ‡ȈȁȇЭ Ὠ ῆ‡Ȉ ὲ Ὧ ̆ Ὠ

Үֶ ү︠Ь ֶ Э Ӈ Ὧұ Үֶ ѡ Ὧ ҩ

̆ ᴐ ҩ Ү Ю̔ 

1ȁᴐѝὨ Ү̆ ѝὨ Үֶ ѡḀ ӝѐӰ

Ὠ ⁸ӝб ֙Ὠ ӝ ὸ ̆ а ѐ ֶ Ӈ

Ὧ Ȃ 

2ȁ ѡ Ὠ ҮֶḀ ӝ ⁸ӝ п Ү

Ὠ Үч ӝ̆з ⁸ӝб п ὤ Үѐ ᴿ ⁮

7/11̆ ̆ Ὠ Ὧ ᾱ Ὠ Э ѝ

Ȃ 

3ȁ Ὠ   ӝ ѐ п Ү ѐὤ   Үֶ ᴐ

ӑ‾ұᴇ ⁸ӝ ᶕ ֗бѬ╘̆ ѝὨ ӱ  

Үֶ ᴐ  б Ȃ 

4ȁὨ Үֶ ᾰͅа‾ұᴇ Ὠ ѐ п Ὠֳ

ӝ ‡Ȃ 

5ȁὨ ҮֶḀ ӝѐ э⁞ Ү ὨֳЭ Ὠ ᾃ ֗

Ү 5 ̆ ̆а ѐ ֶ Э Ӈ Ὧ Ȃ 

 



Ὠ Ү̔ᴉ  

2006-11-21 

 

Ὧұ ֙ Ὠ  

Үֶ ү︠Ь ֶ Ὧ ᾳ ҉ 

ѐׂ Ὠ [2006]027  

֙ Ὠ ̔ 

ȇѐ ӝ Ὥ Ȉȁȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ ὲӹ Ὧ ȁ

ӏא̆ ѐׂ Ү╘ ̂ԈЮ ľ Ŀ̃ ֙ Ὠ

̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ ̆ Ὠ Үֶ ү︠Ь ֶ ̂ԈЮ

ľ ҮֶĿ̃ Ὧ ᾳ έ ҉Ȃ 

ѝ έ ҉̆ ҩὨ ȁ Үȁ Ү ӝ

ᵏ ֒ ̆ ҩ Ȃ Э έ Ю̔ 

Уȁ Үֶ Ὧ ȁ Ὠ

̆  ֶ ӝ ȁ ӝ Ὧ ȁ Ὠ ̆

ᾱ ᾱ Ὧ ȁ Ὠ ̆ Үֶ

Ȃ 

үȁ 2006 11 22 14:45̆  /‟ Үֶ Ү̂ꜛ 3

Ү ȁ̃ Ү ӝ ̂ 10 ̃ έҩȇὯұ ֙

Ὠ Үֶ ү︠Ь ֶ Ὧ ᾳ  Ȉ̆ ̔ ֶ 13

УԈѡ ᾱȂ ѡ ᾱ ѐ Ὠ̆ Үᴉ Ἴ

ұ ‍ ѡ ת̆ ұὲᴍ ѡ ҂̆ ѡ

Ȃὲ ̆Ὠ Үֶ ҉ ̆ ᴉ Ἴ

ᾱȂ 

Ьȁ бᴉ Ἴ ұ 2006 11 21 ȁ22 ҩ

Ȃ ѐ ᴉ Ἴ   Ԉ̆ ὲ ӝ

Үֶ Ὧ ᾳ̂ꜛ аת ұ ᾱ ᾳ̃̆ ת ⁮ᴉ Ἴ

Ȃ 

ȁὨ ̆ ұ Үᴉ Ἴ Үֶ ѐ

Ү ѝ̆Ὠ У ת̕ Ὧ ‡̆Ὠ ш ᶕ

Ѭ╘̆ ὲ Ὧ ҫԈὨ Ȃ 



ԈЭ ӨᵏὨ ֶ ᾱ Ὠ Ѯ ̆ ҉ ӑ

ұὲӹ֗ᴉ Ȃ 

 

 

 

ӏא ѐׂ Ү╘ ̂ ̃ 

╕ ̔U              

ү Ὡ ︠У ү︠ү  

 

 

 

Ὠ Ȃ 

 

 

 

 

֙ Ὠ Үֶ 
үǹǹὩ ︠У ү︠Ь  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



֒У̔ ҮḀ ӝ  

̂1̃ ̆ ̆1963 ̆ѐὭὒ ̆ ̆ Ȃ

א н ᴐ̆ ֗ ӊн שּ ֶ ↄў֗ȁў

֗ȁ╕Ὠ ў֗ȁӝҮ Ȃ ֗ ̂ ̃Ὠ ↄ Ȃ 

    ̂2̃ ̆ ̆1960 ̆ѐὭὒ ̆ нֶ̆ Ȃ ֗

╘ ȁ ̂ ̃Ὠ ╘ ↄ ȁ Ȃ ֗

̂ ̃Ὠ ֶ ȁ ֙ Ὠ Үֶ ҮȂ 

    ̂3̃ ̆ ̆1966 ̆ѐὭὒ ̆ нȂ Ὠ

ȁ ‚ ֶȁ ╕Ὠ ᴐ̆ ֗ ̂ ̃

Ὠ ╕Ὠ ↄў֗ȁў֗̂ὸὒ ᴐ ȁ̃ ӊ

֗Ὠ Ү ȁ Ȃ ֗ ̂ ̃Ὠ ╠ ȁ

֙ Ὠ Үֶ Ү Ȃ 

    ̂4̃ᶒ ₥̆ 1̆967 ̆ ̆ ̆ н̆

ᴁ̆ Ӈ ̆ Ȃ

Ὠ ᴐ̆ ֗ ⁿὨ н н╘ ȁ ⁿὨ

ↄ ȁ Ȃ ֗ ̂ ̃Ὠ ╠ ȁ

֙ Ὠ Үֶ Үȁ ֙ Ὠ Ȃ 

    ̂5̃ ̆ ̆ 1971 ̆ѐὭὒ ̆ ̆ Ȃ ѐ

Ὠא ᴐ̆ ֗ ӊн שּ ֶ╕Ὠ ↄў֗ȁ

ↄ Ȃ ֗ ̂ ̃Ὠ ╕Ὠ ў֗ὸ ‚

Ȃ 

̂6̃ ̆ ̆1967 ̆ѐὭὒ ̆ н̆ ̆ א

н б Ȃ ֗ ╕Ὠ ў֗ȁ ֳὰ֝

н ֝‚ ȁ ӊн שּ ӊ Ὠ ̂ ӊ̃֝‚

ↄ ȁ֝ ↄ ȁ╕Ὠ ў֗ȁↄ Ȃ ֗ ӊ ȁ

֙ Ὠ Үֶ ҮȂ  

    ̂7̃ ̆ ̆1968 ̆ѐὭὒ ̆ ֶ̆ Ȃ ֗

Ὠ ╘ ȁ ӊ ╘ ȁ ̂ ̃Ὠ ╘

╠ ȁ ӊↄ Ȃ ֗ ֙ Ὠ Үֶ Үȁ



֙ Ὠ ╘ↄ ȁ ╘ Ȃ 

    ̂8̃ ̆ 1̆957 ̆ѐὭὒ ̆ ̆ ̆

ӝ Ȃ ֗ Ӈ ↄ ̆ MBA ╘ↄ ȁ ȁ

̆ ֙ Ὠ Үֶ ҮȂ 

    ̂9̃ ̆ ̆1963 ̆ѐὭὒ ̆ Ȃ ֗ א

ↄ ȁ ȁ Ȃ ᾱ ֶ ȁ Э Ὠ

ֶ ȁ Ү ֶↄў֗ȁ Ү ֶ ╘ Ү̆

֙ Ὠ Үֶ ҮȂ 

    ̂10̃ ̆ ̆1956 ̆ ὒ ӝ ̆ Ȃ ӏא֗ ᶕ

Ὠ ⁿ ↄ ̆1993 н ̆1995 б… ӏא ᶕ‾

Ү╘ ѝ ֵӝ̆ ѝѐ ὤ ֶ Ү ֶ ȁ

ⁿжн ֶ Ԉ ѐ ԛ ֶ жнԛ ̆

֙ Ὠ Үֶ ҮȂ 

̂11̃ ̆ ̆1963 ̆ ὒ ӝ ̆ ̆

̆ ̆ѐ ᾊ ӊ ה Ȃ ֗ ӊ ה Ὠ

Ү ὸ ȁ ֗Ὠ Ү ȁ ᶑ Ὠה

Ὠ Ү ̆ ѝѐ ӊ ה ֶ Үȁ ֙⁸֝н ֶ Ү̆

ᾊֶ ֶȁ ᾊ ה ֶȁ ᴇ⁸ ֶↄֶ ̆ ֙

Ὠ Үֶ ҮȂ 

 

ҮḀ ӝ ̔ 

̂1̃ ̆ ̆1958 ̆ѐὭὒ ̆ ̆ Ȃ

ע ӊ ȁ ȁ ‚ ᴐ̆ ӊн שּ ֶ

֗ ↄ ȁ ӊ╒ᵷ ѐ ў֗ȁӝҮ╪╟ ᶑ Ȃ ֗ ̂

̃Ὠ ὒ ↄ҉ Ȃ 

̂2̃ ̆ ̆1967 ̆ѐὭὒ ̆ ж ֶ̆ Ȃ Ὤ ᾙּש

̆ ᴇ ‚ ȁ ╘ ᴐȂ ֗ ̂ ̃

Ὠ ᾃ ↄ Ȃ 

̂3̃ Ь ̆ ̆1967 ̆ѐὭὒ ̆ ̆ Ȃ



н Ὠ ╪ ȁ ᴐ̆ ֗ н ֙ Ὠ

ↄ Ȃ ֗ ӊн שּ ӊ Ὠ ╘ ȁὸ֗

Ὠ Ү ȁ Ὠ ҮȂ 

    ̂4̃ ֻ ̆ ̆1955 ̆ѐὭὒ ̆ ̆ Ȃ

Э ּ╟ ȁЭ н Ὠ ȁЭ н Ὠ ᴐ̆

Э н̂ ̃ Ὠ ֗ ↄ ̆ὒ╕ↄў֗ȁў֗̆ ╕ↄ

ў֗ȁў֗Ȃ ֗Э н̂ ̃ Ὠ Үֶ╕Ὠ ȁὒ ╕Ὠ ў֗ȁ

Ȃ 

    ̂5̃ ̆ ̆1976 ̆ѐὭὒ ̆ Ȃ

̂Э ̃ Ὠ ֶ Ү╘ ᴐȂ ֗Э Ὠ

Ȃ 

    ̂6̃ ̆ ̆1980 ̆ ̆╠ Ȃ2002 Ԉ ̆ ѐ

ᶕ ӊ Ὠ ȁ ⁿн╘ ᴐ ȁ ⁿн╘ ᴐȂ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



֒ү̔  ֙ Ὠ Ү ӝ  

ӝ̔ ӊн שּ ӊ Ὠ ̆ ȁ

ȁ ȁ Ἴ ѝ ֙ Ὠ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ

Ὠ ̆ ӝб ֙ Ὠ Ѯ а ֗ᴉ ӝ

Ὧ ̆έᴇ Ю̔ 

Ἱ‍ҩ ӝ нȁ ȁ ȁ ᴐ ȁὤ

ὸ ᾳ ᴐ  ̂ ӝ ֒̃̆ ӝ ҉  ֗

֙ Ὠ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ̂ ̔ ҮḀ ӝ

҉̃̆ ӝ ѝ ӝ 

Уȁ ȁ ὲӹ Ὧ ̆έ ֗Э Ὠ Ү  ̕

үȁ ֙ Ὠ ֗ ֒̕ 

Ьȁέ ѐ ֶȇὯұ Э Ὠ Ү⁸ Ȉ

̔ 

1ȁ ӝ ὲ ӕ ȁў ֶὯ а ֙ Ὠ ὲ

֝н֗ ̕ 

2ȁ ӝ ὲ ӕ а Э Ὠ ֙ 1%

п̆҂а Э Ὠ ₥︠ п̕ 

3ȁ ӝ ὲ ӕ а Э Ὠ ֙ 5%Ԉ

Э п ᴁ֗ ̆҂а Э Ὠ ₥ҷ п ᴁ֗ ̕ 

4ȁ ӝ У ᾃаέ Э Ь ‟ ̕ 

5ȁ ӝа ѝ Э Ὠ ὲ ֝н ᵏ ╘ȁ ȁ ȁ

╘ ӝ Ȃ 

ȁꜛ ֙ Ὠ ᾃ̆ ӝὸ֗ Ү Э Ὠ

а 5 Ȃ 

ӝᶑ Э ȁ ῆ ӑ ֗ᴉ Ḯ ‍̆

ӝ ὤ ᴐ  Ḯ Ȃ 

 

                     ӝ̔ ӊн שּ ӊ Ὠ  

                          ̂ ̃ 

                        2006 11 21 ұ  







֙ Ὠ ҮḀ ӝ  

ӝ̔ ᴐ̆ѝ ֙ Ὠ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ̆

Ὠ ӝб ֙ Ὠ Ѯ ӝ ֗ Ὠ Ү ᶑ

а ֗ᴉ ӝ Ὧ ̆έᴇ Ю̔ 

Уȁ ӝ ӝ ӕ ȁў ֶὯ а Ὠ ὲ ֝н֗ ̕ 

үȁ ӝ ӝ ӕ Ὠ ֙ 1% 1%

ԈЭ̕ 

Ьȁ ӝ ӝ ӕ а Ὠ ₥︠ п̕ 

ȁ ӝ ӝ ӕ а Ὠ ֙ 5% 5%Ԉ

Э п ᴁ֗ ̕ 

ҷȁ ӝ ӝ ӕ а Ὠ ₥ҷ п ᴁ֗ ̕ 

Ὡȁ ӝ У ᾃаέ ₥ҷ ‟ѡ ̕ 

Цȁ ӝ ѝ Ὠ ὲ ֝н ᵏ ╘ȁ ȁ ȁ

╘̕ 

ὧȁ ӝ ӱ Э Ὠ ὲў п ‾ Ὧ ӝ

ȁ ҫ ὲӹ‾ ̕ 

Ҁȁ ӝ Ὠ ֗ ֒Ȃ 

̆ꜛ ֙ Ὠ ᾃ̆ ӝὸ֗ Ү Э Ὠ а

5 Ȃ 

ӝ ὤ Ү ̆ᶑ Э ȁ ῆ ̆а ֗

ᴉ Ḯ ‍̆ ӝ ὤ ᴐ  Ḯ ȂЭ ⁿ

Ӈ ᵑ ӝ ֗ Ȃ ӝ ֗ Ὠ Ү

̆ ѐ ֶ ȁ ȁ Ԉ Э ⁿӇ н╘ ‡

̆ Э ⁿӇ ̆ ᶑ ╒ ̆ᴐ 

″ ӑ Ὠ ў пȁ ⁸ӝ ὲӹбὨ ‾ Ὧ ᴁ

эӝ Ȃ 

 

                                        ӝ̔  

2006 11 21 ұ  



֙ Ὠ ҮḀ ӝ  

ӝ̔ ᴐ̆ѝ ֙ Ὠ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ̆

Ὠ ӝб ֙ Ὠ Ѯ ӝ ֗ Ὠ Ү ᶑ

а ֗ᴉ ӝ Ὧ ̆έᴇ Ю̔ 

Уȁ ӝ ӝ ӕ ȁў ֶὯ а Ὠ ὲ ֝н֗ ̕ 

үȁ ӝ ӝ ӕ Ὠ ֙ 1% 1%

ԈЭ̕ 

Ьȁ ӝ ӝ ӕ а Ὠ ₥︠ п̕ 

ȁ ӝ ӝ ӕ а Ὠ ֙ 5% 5%Ԉ

Э п ᴁ֗ ̕ 

ҷȁ ӝ ӝ ӕ а Ὠ ₥ҷ п ᴁ֗ ̕ 

Ὡȁ ӝ У ᾃаέ ₥ҷ ‟ѡ ̕ 

Цȁ ӝ ѝ Ὠ ὲ ֝н ᵏ ╘ȁ ȁ ȁ

╘̕ 

ὧȁ ӝ ӱ Э Ὠ ὲў п ‾ Ὧ ӝ

ȁ ҫ ὲӹ‾ ̕ 

Ҁȁ ӝ Ὠ ֗ ֒Ȃ 

̆ꜛ ֙ Ὠ ᾃ̆ ӝὸ֗ Ү Э Ὠ а

5 Ȃ 

ӝ ὤ Ү ̆ᶑ Э ȁ ῆ ̆а ֗

ᴉ Ḯ ‍̆ ӝ ὤ ᴐ  Ḯ ȂЭ ⁿ

Ӈ ᵑ ӝ ֗ Ȃ ӝ ֗ Ὠ Ү

̆ ѐ ֶ ȁ ȁ Ԉ Э ⁿӇ н╘ ‡

̆ Э ⁿӇ ̆ ᶑ ╒ ̆ᴐ 

″ ӑ Ὠ ў пȁ ⁸ӝ ὲӹбὨ ‾ Ὧ ᴁ

эӝ Ȃ 

 

                                        ӝ̔  

2006 11 21 ұ  



֒ ̔                п ֶ ҉ 

 

ή       Ἴ / ̆Ԇ ӝ( ᴁ)          ֙ Ὠ

2006 ү ї п ֶ̆ ԈЮֶ ᴳ Ю ᾱ ̆ ӝ

ֶ Ү ᴐέᴇ ̆ ӝ ᾱȂ 

Уȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

үȁ Ὧұ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

Ьȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

ȁ Ὧұ ᶒ ₥Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

ҷȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

Ὡȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

Цȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

ὧȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

Ҁȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠ȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠Уȁ Ὧұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ  ̕

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠үȁὯұὨ ҷ Үֶ Ү ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  



︠ЬȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠ ȁὯұ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠ҷȁὯұ Ь Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠ὩȁὯұ ֻ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠ЦȁὯұ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠ὧȁὯұ ѝὨ ҷ Үֶ ҮḀ ӝ ̕ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

︠ҀȁὯұὨ ҷ Үֶ Ү Ȃ 

̔Ǵ  Ǵ  Ǵ  

    ӝ ̔                   ӝ ֙ ̔ 

    ӝ ̔               ӝ ̔ 

    ӝ ̔                   ӝ ֙ ̔ 

    ҉ ̔ ҉ п ֶ Ȃ 

    ̔2006      

 

2006      ̆ ᴁ(эӝ) ֙ Ὠ    ,

╗Ὠ 2006 ү ї п ֶȂ 

    п ̔                    п ( )̔ 

  ӝ ̔ 

    ̔2006                                           

 


